令和３年１１月２日

保護者 様

船橋市立二宮中学校

校 長 入江 浩二

学校諸経費の口座引き落としについて（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日ごろより、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきま

して、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり１１月の引き落としをさせていただきます。前日までに千

葉興業銀行の預金額をご確認の上、引き落としができますようご協力お願いい

たします。

記

１． 引き落とし日・・・１１月８日（月）

２． 引き落とし金額

 学校諸経費 手数料 合計金額

１年生 １０，０００円 １１０円 １０，１１０円

２年生 １７，０００円 １１０円 １７，１１０円

１年９組 １０，０００円 １１０円 １０，１１０円

２年９組 １７，０００円 １１０円 １７，１１０円

        ※全生徒（就学援助認定者を含む）対象になります。